
    

        


        

            

                

                    

                        	Sākums

	Mūsu darbi

	Cenas

	Attēli

	Kontakti




                    

                


            


        

        

            

                
                    INTERNETA VEIKALA NOMA
VEIKALU IZSTRĀDE

                    Jau vairāk nekā 15 gadus izstrādājam interneta veikalus kā arī piedāvājam dažādus veikala nomas plānus
                


                
                    [image: Interneta veikala noma]
                    [image: Veikala noma]
                


            


        
              
        

            

                
                     
                                   
                        
                            
                                
                                    [image: Responsīvs dizains]
                                

                                Responsīvs dizains

                                Responsīvs dizains, lai ērti būtu iepirkties no dažāda lieluma ekrāniem: datoriem, planšetēm un telefoniem

                            

                        


                        
                            
                                
                                    [image: SEO optimizācija]
                                

                                SEO optimizācija

                                Meklētājiem draudzīgas lapas koka izveide, kur katrai sadaļai var norādīt savus atslēgas vārdus

                            

                        


                        
                            
                                
                                    [image: Filtri / salīdzināšana]
                                

                                Filtri un salīdzināšana

                                Filtrēšana pēc parametriem, kārtošana pēc nosaukuma, cenas un produktu salīdzināšana

                            

                        


                        


                        
                            
                                
                                    [image: Piegāde]
                                

                                Piegade

                                Piegāde ar Omniva, Latvijas pasts, DPD, Venipak u.c.. Individuāli kurjera maksas aprēķini

                            

                        


                        
                            
                                
                                    [image: Apmaksa]
                                

                                Apmaksa

                                Apmaksa ar MasterCard vai Visa, Swedbank, SEB, Citadele un Luminor banklinku, PaySera un PayPal

                            

                        


                        
                            
                                
                                    [image: Preču imports / eksports]
                                

                                Preču imports / eksports

                                Ērts imports / eksports no EXCEL vai XML ātrai preču pievienošanai vai eksportam

                            

                        


                        
                            
                                
                                    [image: Noliktavas integrācija]
                                

                                Noliktavas integrācija

                                Pieslēdzam noliktavas un grāmatvedības programmas datu importam / eksportam

                            

                        

                        
                        
                            
                                
                                    [image: XML eksports]
                                

                                XML eksports

                                XML eksports uz Salidzini.lv, Kurpirkt.lv vai citiem veikaliem

                            

                        

                        
                        
                            
                                
                                    [image: Rēķina ģenerēšana]
                                

                                Rēķina ģenerēšana

                                Automātiska rēķina ģenerēšana, kuru nosūta Jums un klientam uz e-pastu

                            

                        
                                                                        

                        


                        Ar interneta veikalu izstrādi un nomu nodarbojamies jau vairāk nekā 15 gadus un pa šo laiku esam izveidojuši vairāk nekā 50 veikalus dažādās jomās

                        
						   Esam izstrādājuši funkcionālu interneta veikalu, kas strādās ātri arī ar 10 000 un vairāk precēm. Veikals ir pielāgots Latvijas tirgum ar plašu funkcionalitāti un to ir iespējams pilnveidot pēc pasūtītāja vajadzībām un vēlmēm. Interneta veikals nodrošina ērtu preču ievadi, klienta profilu, produktu filtrus, salīdzināšanu, Excel importu / eksportu un sinhronizāciju ar noliktavas vai grāmatvedības programmām, kā arī preču XML eksportu uz citām sistēmām. Iespēja norēķināties par pirkumiem ar Visa un MasterCard, izmantojot Swedbank, Klix, PaySera vai MakeCommerce integrāciju. Integrēti arī populārākie piegādes veidi Omniva, Latvijas pasts, DPD un Venipak. Nodrošinām ne tikai interneta veikala izveidi, bet arī nomu, apmācību un tehnisko apkalpošanu.

					    


                    


                
                
                

                    
                        MŪSU IZSTRĀDĀTIE VEIKALI

                        Daži no 15 gadu laikā izveidotajiem interneta veikaliem
                    


                    
    
                    

                           
                                
                                    
                                        [image: e-meistars interneta veikals]
                                    
                                

                                
                                    Kosmētikas interneta veikals

                                    e-Meistars
                                    E-meistars ir ne tikai vienkārši skaistumkopšanas preču izplatītājs, bet arī profesionālo matu un skaistuma kopšanas produktu entuziasts. Mūsu uzdevums bija izveidot interneta veikalu ar automātisku vairumtirgotāja produktu importu un atlikumu sinhronizāciju ar vairumtirgotāja noliktavas sistēmu.

                                    	 Tehnoloģijas: PHP, HTML5, CSS3, jQuery, Ajax
	 Datubāze: MySQL


                                

                           

                           
                                
                                    
                                        [image: Motoland interneta veikals]
                                    
                                

                                
                                    BIO pārtikas interneta veikals

                                    ZalaZeme
                                    ZalaZeme ir BIO pārtikas interneta veikals. Mūsu uzdevums bija izveidot interneta veikalu ar ērtu katalogu. Pieslēdzām automātisku vairumtirgotāja produktu importu un atlikumu sinhronizāciju ar vairumtirgotāja noliktavas sistēmu.

                                    	 Tehnoloģijas: PHP, HTML5, CSS3, jQuery, Ajax
	 Datubāze: MySQL


                                

                           

                           
                                
                                    
                                        [image: Profmeh interneta veikals]
                                    
                                

                                
                                    Ražošanas aprīkojuma veikals

                                    Profmeh
                                    Profmeh ir ražošanas aprīkojuma interneta veikals. Izstrādājām produktu, cenas un atlikumu sinhronizāciju ar noliktavas sistēmu. Izveidojām klienta profilu, kur klients var redzēt savu pasūtījumu vēsturi un var uzkrāt naudu par veiktajiem pirkumiem.

                                    	 Tehnoloģijas: PHP, HTML5, CSS3, jQuery, Ajax
	 Datubāze: MySQL


                                

                           

                    


                    

                    
                    
    
                    
                            		
                            			
                            				[image: Kosmētikas interneta veikals]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Kosmētikas interneta veikals

                                        abbiatrice.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Mēbeļu veikals veikals]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Mēbeļu veikals veikals

                                        martasmebeles.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Sprota preču veikals]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Sprota preču veikals

                                        sportapunkts.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Fermu aprīkojums]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Fermu aprīkojums

                                        salika.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Apģērbu veikals]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Apģērbu veikals

                                        kokoshop.eu
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Matu pieaudzēšanas veikals]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Matu pieaudzēšanas veikals

                                        mella.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Mobilo telefonu veikals]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Mobilo telefonu veikals

                                        digimart.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Lauksaimniecības tehnika]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Lauksaimniecības tehnika

                                        agro24.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Autodaļu veikals]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Autodaļu veikals

                                        autoskan.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Celtniecības veikals]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Celtniecības veikals

                                        aer.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Japāņu nažu veikals]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Japāņu nažu veikals

                                        virtuveslietas.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Kokapstrādes iekārtas]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Kokapstrādes iekārtas

                                        markuss.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Gaļas veikals]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Gaļas veikals

                                        iecenudelikateses.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Gultņu interneta veikals]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Gultņu interneta veikals

                                        gultni.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Saimniecības veikals]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Saimniecības veikals

                                        darot.lv
                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Rūjienas saldējums]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Rūjienas saldējums

                                        rujienassaldejums.lv
                            		

                            	    				

                    
                                        

                

                    
                        Interneta veikala nomas izmaksas

                        Piedāvājam trīs dažādus veikala nomas plānus. Cenas norādītas par vienu mēnesi.
                    


                    

                        

                            

                                
                                    
                                        Standarta

                                        interneta veikala noma
                                    

                                    
                                        €50
                                         + PVN
                                    

                                    
                                        	neierobežotas preču kategorijas un apakškategorijas
	neierobežots preču skaits
	noliktavas preču uzskaite
	vairākas valodas
	responsīvs dizains
	SEO optimizācija
	vienkāršs pasūtījumu noformēšanas process
	pasūtījuma noformēšanas un apstrādes sistēma
	interneta vietnē un telefoniski veiktā pasūtījuma noformēšana
	preču imports / eksports no EXCEL
	akcijas, jaunie un saistītie produkti
	produktu filtri
	produktu salīdzināšana
	piegāde ar Omniva, DPD, Pasta Stacija u.c.
	automātiski e-pasta paziņojumi
	automātiska rēķina ģenerēšana un nosūtīšana
	manuāla pasūtījumu izveidošana un ērta esošo pasūtījumu labošana
	dažādi padūtījuma apmaksas statusi (apmaksāts, kavēts u.c.)
	atlaižu pievienošana rēķiniem
	preču grozs tiek saglabāts pie pārlūka aizvēršanas
	vēlmju saraksts, kas saglabājas arī pie pārlūka aizvēršanas
	meklētājs ar "autocomplete"
	"drag & drop" produktu kārtošana sadaļās
	līzinga kalkulators
	sociālo tīklu integrācija
	pieteikties jaunumiem e-pastā


                                    

                                    
										Uzzināt vairāk
									
                                    
                                


                            


                            

                                
                                    
                                        Biznesa

                                        interneta veikala noma
                                    

                                    
                                        €90
                                         + PVN
                                    

                                    
                                        	STANDARTA veikala iespējas
	+
	"Google Analytics Enhanced Ecommerce" statistika
	reģistrācija ar Google vai Facebook
	reģistrētie klienti var redzēt pirkumu vēsturi
	reģistrētie klienti var pievienot atsauksmi par iegādāto preci
	reģistrētiem klientiem iespējams izsūtīt kampaņu e-pastus
	PaySera integrācija, lai apmaksātu ar karti, Swedbank, SEB, Citadele vai Luminor bankas pārskaitījumu
	Swedbank Banklink integrācija un apmaksa ar MASTER vai VISA karti, izmantojot Swedbank integrāciju
	citi apmaksas veidi kā PayPal, kriptovalūtas (Bitcoin, Ethereum u.c.)
	XML eksports uz Salidzini.lv, Kurpirkt.lv
	mārketinga aktivitātes klientu piesaistei (akcijas, atlaižu kodi u.c.)
	reģistrētiem klientiem iespējams izsūtīt kampaņu e-pastus
	atlaižu kods precēm, pa kategorijām un ražotājiem
	iespēja iegādāties dāvanu karti
	automātiska uzcenojumu, atlaižu piešķiršana
	automātiska epasta nosūtīšana klientam, pie pasūtījuma statusa maiņas
	automātiska preču atlikumu uzskaite
	individuālas cenu lapas katrai klientu grupai


                                    

                                    
										Uzzināt vairāk
									
                                    
                                


                            


                            

                                
                                    
                                        Individuāla

                                        interneta veikala noma
                                    

                                    
                                        €130
                                         + PVN
                                    

                                    
                                        	BIZNESA veikala iespējas
	+
	individuāli risinājumi
	iespēja izveidot individuālu rēķina dizainu
	dažādu rēķinu izveide (avansa, pēcapmaksas u.c.)
	izmaiņas pasūtījuma noformēšanas logā
	izmaiņas preces pievienošanas logā
	lojalitātes programma, kurā klienti uzkrāj naudu par pirkumiem un vēlāk to izmanto iepērkoties
	individuāli algoritmi kurjera maksas aprēķināšanai
	automātiska datu apmaiņa ar piegādātājiem
	XML importa pieslēgšana no ELKO, ALSO un ACME
	automātiska preču, atlikumu ielasīšana
no ārējas noliktavas programmas (Horizon, 1C, Solcraft, Tildes Jumis)


                                    

                                    
										Uzzināt vairāk
									
                                    
                                


                            


                        


                    


                
                
                
                    
    					
    						
    							NOMAS VEIKALA ADMINISTRATORS

                                Nomas veikalu iespējams pielāgot Jūsu vajadzībām, kā arī paplašināt funkcionalitāti ar nepieciešamajiem risinājumiem
    						

    					

    				

                    
                    
    
                    
                            		
                            			
                            				[image: Interneta veikala sākumlapa]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Interneta veikala sākumlapa

                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Produkta apraksts]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Produkta apraksts

                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Pasūtījuma lapa]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Pasūtījuma lapa

                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Produktu salīdzināšana]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Produktu salīdzināšana

                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Pasūtījuma lapa]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Pasūtījuma lapa

                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Preču saraksts]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Preču saraksts

                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Preces pievienošanas lapa]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Preces pievienošanas lapa

                            		

                            	
                            		
                            			
                            				[image: Preces pievienošanas lapa]
                            			
                            		

                                            
                            		
                            			Preces pievienošanas lapa

                            		

                            	    				

                                  

                

                    
                        
                            
                                Kontakti
  
                                SIA "WEB DIZAINI"

                                      Reģ. Nr. 40203193913

                                      PVN Nr. LV40203193913

                                      Grīvas iela 21- 54, Rīga, LV-1055

                                      Swedbank A/S, Kods: HABALV22

                                      LV91HABA0551046304918 
                            


                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        Telefons26728245

                                    

                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        E-pastsinfo@veikalanoma.lv

                                    

                                


                            


                        

                    


                    

                          
                              Rakstiet mums

                          


                          


                          

                              

    
                              
                                  E-pasts *
                                  
                              

    
                              
                                  Telefons
                                  
                              

    
                              

    
                              
                                  Temats *
                                  
                              

    
                              
                                  Pakalpojums
                                  STANDARTA veikala noma
BIZNESA veikala noma
INDIVIDUĀLA veikala noma
Cits pakalpojums


                              

    
                              

    
                              
                                  Piezīmes *
                                  
                              

    
                              
                                  
                              

    
                              
                                  Nosūtīt
                              

    
                          


                          

                    


                

            


        


        

            

                

                        

                            
                                
                                    SIA "WEB DIZAINI"

                                    Reģ Nr: 40203193913

                                    PVN Nr. LV40203193913

                                    Banka: SWEDBANK A/S, HABALV22

                                    Konts: LV91HABA0551046304918
                                

                                
                                    Telefons: 26728245

                                    E-pasts: info@veikalanoma.lv

                                    Adrese: Grīvas iela 21 - 54, Rīga, LV-1055
                                


                                

                            

                        


                


            


        

    


    


    
    
